[
oo0/7iemn

O 6romxere censckoro okpyra becram ma 2020-2022 romst

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenune [uenuiickoro paiionHoro macinuxara Kei3eutopauHckoit odnactu ot 27 nekadbps
2019 roma Ne 49/6. 3apeructpupoBano Jlemapramentom tocturuu KbI3pIIOpIMHCKON
obmactu 30 nexadbps 2019 roma Ne 7113. IlpekpaiieHo nelcTBHUE B CBSI3M C UCTCUYCHUEM
Cpoka
B cootBerctBum ¢ nmynkroMm 2 cratbu 75 Konekca Pecriyonuku Kazaxcran ot 4 nexaOps
2008 rona "bromxeTHbiil kogeke Pecnyonuku Kazaxcran" u mynkTom 2-7 ctatbu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 rozma "O MecTHOM TOCyIapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoynpasieHuu B Pecniyonuke Kazaxcran", [lluenuiickuit paitonnsiit macnuxat PELIIJI:
1. YrBepaute Oroxer cenbckoro okpyra becram nHa 2020 - 2022 roasl cOriiacHo
npuioxkenusm 1, 2 u 3, B Tom uucie Ha 2020 rog B CIeAyOIIMX 00beMax:
1) noxozas! - 51020 TeICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:
HaJIOTOBBIE TTOCTYIUICHUS - 1 777 ThICAY TEHTE;
NOCTYIUJIEHUS! TpPAaHCPEPTOB - 49243 ThICAY TEHTE;
2) 3aTpathl - 52697 ThICSY TEHIE;
3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue - 0;
OrOKETHBIC KPeaUTHI - 0;
NoTaiieHue O KETHBIX KPEAUTOB - 0;
4) canp0 10 ornepanusM ¢ (PUHAHCOBBIMU aKTUBaMH - 0;
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB - (;
MOCTYTUICHUS OT MPOJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctana - 0;
5) aedunut (npodunur) 6romkera - - 1 677 ThICAY TEHTE;
6) ¢uHancupoBanue nedunuta (Mcrnonb3zoBanue npoduuura) Ormxera — 1 677 ThicsS4
TEHIE;
MOCTYTUIEHUE 3aMOB - 0;
roramieHue 3aumMoB - 0;
UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOXKETHBIX CPEACTB - 0.
Cuocka. IIynkr 1 - B penakuuu pemenus HInenniickoro paiilOHHOTO Macianuxara
Keeutopauackoit oomactu ot 04.12.2020 Ne 63/5 (BBoautcs B aerictue ¢ 01.01.2020).
2. YcranoButb Ha 2020 rog o0beMbl CyOBEHIIMM, MIEpe1aBaeMbIX U3 palOHHOTO OIOKeTa
B OI0/KET cenbekoro okpyra bectam B cymme 36 681 Thicsiy TeHre.
3. Hacrosimee pemienne BBoautcs B aeiictBue ¢ 1 ssHBaps 2020 roga u mOIJIEKUT
ouIMaTbHOMY OMYOIMKOBAHUIO.

Ipencenarens ceccuu Lluenniickoro

I1. Maxanber
paloHHOTO MacIuXaTa



Cekperaps llluennickoro
perap b. Cb13aBIK

p&ﬁOHHOFO Macjanxara

[Ipunoxenue 1 x perieHno
IIrenuniickoro paioOHHOIO Macjuxara
ot 27 nexabpst 2019 roma Ne 49/6

Bromxer cembckoro okpyra becram Ha 2020 rog

Cuocka. I[Ipunoxenue 1 - B pepakuuu pemrenus [luenuiickoro paiioHHOro mMaciauxara
Ke3pimopauackoit odmact ot 04.12.2020 Ne 63/5 (BBoautcs B neiicteue ¢ 01.01.2020).

Kareropus

Knacc
CyMmMa, TBICSY TEHTe
IToaknacc
Haumenosanue
1. Hoxomsr 51020
| Hanoroseie 1777
TTOCTYTUICHUS
01 [Tomoxomusiit Haor 300
) I/IHI[I/IBI/II[ya\J:IBHI)II\;I 300
TIOJTOXOTHBIN HaJIOT
H
04 anoru Ha 1477
COOCTBEHHOCTH
1 Hanorwu Ha 56
UMYIIECTBO
3 3eMenbHbIN Hajgor 190
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 1231
cpencTaa
4 IMocTtynnenus 49243
TpaHchepToB
Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIIIUAX
02 OpraHoOB 49243
TOCyIapCTBEHHOTO
YIpaBJICHUS
Tpancheprsr u3
3 paiionHoro (ropoja 49243
o0yacTHOTO
3HA4YCHUs) OIOKeTa
DyHKIMOHANIbHAS TpyNa
A MuHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
2. 3aTpatsl 52697
I'ocynapcreBenHsle
01 ycnyru  obmero 23310

Xapakxrepa



124
001
07
124
008
011
08
124
006
09
124
040

Anmapatr akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Yenyru no
obecre4yeHUTIO
JESTETFHOCTH aKIMa
pailona B ropoje,
ropoja panioOHHOTO
3HAuUeHUs, MOCeNKa,
cela, CEIbCKOro
OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JIBHOE XO35I1ICTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOTO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

OcBemeHne  yuuIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3€JICHEHHE
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Kynbrypa, cmopr,
TYpHU3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

[Tonnepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

IIpouue

Amnnapar akuma
pailioHa B Tropoje,
ropojga paioOHHOTO
3HA4YECHUS, MOCEINKa,
cejga, CEIbCKOTO
OKpyra

Peanuzanus mep no
CONEHWCTBUIO
SKOHOMHUYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB

23310

23310

8143

8143

2841

5302

11682

11682

11682

2000

2000

2000



B paMKax
IIporpaMmmsl
PasBurne pernoros"

Tpancnopr u
KOMMYHHKAIHS

12 7562

Amnmapar akuMma
ropoja paioHHOIO

124 3Ha4YeHus, cea, 7562
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

KamuranesHeii ©
CpeaHUN PEMOHT
aBTOMOOMIILHBIX
Jopor paloHa B
ropoje, ropoja
palioHHOTO 3HAYCHUS,
moceakKa, cena,
CEIIbCKOTO OKpyTa

045 7562

3.Yucroe
OIOJIKETHOE 0
KPEIUTOBAHUEC

4. Canpno 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

5. Hedbunur  (

-1677
npodumr) Oromxkera

6. duHaHCHUpPOBaHUE
nepunuTa (
UCIIOIb30BaHUE 1677
npodunuTa)
Oromxera
IlocTtynnenue

. 0
3aliMOB

16 [Toramenue 3aiimoB 0

Hcnons3yemeblie
8 OCTaTKA OFOMKETHBIX 1677
CpencTB

| OcTaTku OOIKETHBIX 1677
CpencTB

CB00OOIHBIE OCTATKH 677
OIOIKETHBIX CPEACTB

[Ipunoxkenne 2 K pereHuro
IIInenniickoro paioOHHOIO Macjiuxara OT
27 nexabdps 2019 roga Ne 49/6

Bromxer cempckoro okpyra Akmas Ha 2021 rox

Kareropus

Kmacc



TTonxnacc

01
2
04
1
3
4
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
AMIHHACTPATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

HanmenoBanne
1. Jloxobt

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITamoxoaHbBIN HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanorm Ha
HMYIIECTBO

3eMeIbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

IlocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
YIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) Or0KEeTa

HanmenoBanne
2. 3aTpatsl

locynapcTBeHHBIE
ycIyra  o0Imiero
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropoja panloOHHOTO
3HA4YEeHHH,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

celna,

oKpyra
Ycenyru no
o0OecreyeHu o

JACATCIBbHOCTU aKuMa

paiioHa B TOpoOzeE,
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, MOCEJIKa,
cejga, CEIbCKOIo

OKpyTa

CyMMa, TBICAY TCHI'C

38658
1632
210

210

1422

57

210

1155

37 026

37026

37 026

38658

21028

21028

21028



06

124
07

124
08

124
09

124

003

008

006

040

ConuainbHas IOMOILb
U COLMaIbHOE 2112
obecrieuenue

Anmnapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 2112
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Okasanue
COIIMAJILHOM ITOMOIIA

B bITD)
HYXK A0 MAMCS
rpaxkIaHaMm Ha IOMY

Kununrao-koMMyHa

. 983
JIBHOE X035 CTBO

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HaueHus, cema, 983
MOCETIKa, CEebCKOT0
OKpyra

OcBemeHne yuauI
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

983

Kynbsrypa, cmopr,
TYpHU3M "
HH()OPMAIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

12435

Amnnapar akuma
roposa paioHHOIO
3HaueHHus, cejga, 12435
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyra
IMonnepxxka
KyJIbTYypHO-IOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

IIpoune 2100

12435

Amnmapar akuMma
paiioHa B TroOpoze,
ropoja pallOHHOTO
3HaueHUs, MOCENKa,

2100

ceja, CEIbCKOIo
OKpyTa

Peanuzanus mep no
CONEMCTBUIO
SKOHOMHUYECKOMY
pa3Butuio peruonos 2100
B paMkax
IIporpaMmmel
PasBurne pernoros"

n



16

Bromxer cemmsckoro okpyra becram ma 2022 rog

Kareropus

Kmacc

01

04

Tlonxnacc

3.Yuctoe 0
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

4. Caxpno 10
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

5. Hedbunur ( 0
npoduur) 6romkera

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
UCIIOTb30BaHUE 0
npodumnura)
OrokeTa
IMoctynnenue
3aiiMOB

0

[Toramienue 3aiimoB 0

Hcnone3yemslie
ocTaTku Or0KeTHBIX 0
CpeAcTB

OcTaTku GrOIKETHBIX 0
CpencTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIO/IKETHBIX CPECTB

[Tpunoxenne 3 K perIeHnIo
[[Iuenuiickoro pailoHHOTO Maciauxara oT
27 nexabdps 2019 roga Ne 49/6

CymMa, TBICSY TEHTE

HanmenoBanune
1. Jloxo/bl 38778
H

aJIOTOBEBIC 1026
MOCTYIUICHUSI

IMogoxomusblii Hamor 154

NuauBuyanbHbIR

N 154
IMOIOXOXHBIA HAIOT
Hanormu Ha

872
COOCTBEHHOCTE
Hamormn Ha

58
HAMYIIECTBO
3eMenbHEINH HAI0T 196
Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE 618

cpezcTBa



02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

AJMUHHCTPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
01
124
001
124
07
124
008
08

[Moctynnenus 37752
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBIIICCTOAIIUX

OpraHoOB 37752
rocy1apcTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropoja

37752
00JlacTHOTO
3HauYCHHMs) OroJKeTa
HaumenoBanue
2. 3aTpatsl 38778
I'ocynapcreBenHsle

ycayru obmero 23667
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HauYeHus, cena, 23667
MOCENKa, CEbCKOTO

OKpyTa
Ycanyru mno
obecreyeHuIo

JIeSITEILHOCTH aKuMa
pailoHa B ropone,
ropoia paiOHHOTO
3HAYEHHMS, MOCEIIKA,
cena, CeEIbCKOTro

OKpyra

23667

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, cena, 23667
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

}KI/IJ'II/IH.[HO—KOMMyHa

N 1029
JHHOE XO35IHCTBO

Anmnapar akuma
ropojia paoOHHOTO
3Ha4yeHus, cena, 1029
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcgelieHue ymauIg
HaCeJICHHBIX ITyHKTOB

1029

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M u

12023



09

16

124

124

006

040

MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma

ropojsa paloOHHOTO
3HayeHus, cena, 12023
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa
[Tonnepxka
KyJbTYypHO-IOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

[Tpoune 2059

12023

Anmapat akuma
pailona B ropone,
ropoja panloHHOIO
3HA4YEeHHUs, MOCEINKa,
cejga, CEIbCKOIO

2059

OKpyra

Peannzanus mep mo
CONEHWCTBUIO
3KOHOMHUYECKOMY
pa3BuTHIO pernoHoB 2059
B paMkax
IIporpamMmsl
PazButue peruonon"

3.Yuctoe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC

4. Caxpno 10
omepamnusM ¢
(hUHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

5. Hedbumur  (
npo¢unuT) OrmKeTa

6. ®uHaHcupoBaHUE
nepunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE 0
npopuIuTa)
OroxeTa
IMoctynnenue

. 0
3aliMOB

TToramenue 3atimoB 0

Hcnone3yemslie
ocraTku Oro/pKeTHBIX 0
CpenacTB

OcTaTKku OIOIKETHBIX 0
CpeICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OTO/IKETHBIX CPEICTB



© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHMopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



