

О бюджете сельского округа Бестам на 2020-2022 годы

С истёкшим сроком

Решение Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 27 декабря 2019 года № 49/6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 30 декабря 2019 года № 7113. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "Бюджетный кодекс Республики Казахстан" и пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Шиелийский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет сельского округа Бестам на 2020 2022 годы согласно приложениям 1, 2 и 3, в том числе на 2020 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 51020 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления 1 777 тысяч тенге; поступления трансфертов 49243 тысяч тенге;
 - 2) затраты 52697 тысяч тенге;
 - 3) чистое бюджетное кредитование 0; бюджетные кредиты 0; погашение бюджетных кредитов 0;
 - 4) сальдо по операциям с финансовыми активами 0; приобретение финансовых активов 0; поступления от продажи финансовых активов государства 0;
 - 5) дефицит (профицит) бюджета - 1 677 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 1 677 тысяч тенге;

```
поступление займов - 0;
погашение займов - 0;
используемые остатки бюджетных средств - 0.
```

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 04.12.2020 № 63/5 (вводится в действие с 01.01.2020).

- 2. Установить на 2020 год объемы субвенций, передаваемых из районного бюджета в бюджет сельского округа Бестам в сумме 36 681 тысяч тенге.
- 3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Приложение 1 к решению Шиелийского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 49/6

Бюджет сельского округа Бестам на 2020 год

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от $04.12.2020 \ N = 63/5$ (вводится в действие с 01.01.2020).

	Класс	Класс			
		Подкласс			
			Наименование		
			1. Доходы	51020	
1			Налоговые поступления	1777	
	01		Подоходный налог	300	
		2	Индивидуальный подоходный налог	300	
	04		Налоги на собственность	1477	
		1	Налоги на имущество	56	
		3	Земельный налог	190	
		4	Налог на транспортные средства	1231	
4			Поступления трансфертов	49243	
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	49243	
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	49243	
Функциональ	ьная группа				
	Администрат	ор бюджетных програ	NMM		
		Программа			
			Наименование		
			2. Затраты	52697	
01			Государственные услуги общего характера	23310	
			L		

		040	Реализация мер по содействию экономическому развитию регионов	2000
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, сельского округа	2000
09		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне Прочие	11682 2000
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	11682
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	11682
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	5302
		008	Освещение улиц населенных пунктов	2841
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8143
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	8143
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	23310
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23310

			в рамках Программы " Развитие регионов" Транспорт и	
12			коммуникация	7562
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	7562
		045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог района в города районного значения, поселка, села, сельского округа	7562
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	-1677
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	1677
7			Поступление займов	0
16			Погашение займов	0
	8		Используемые остатки бюджетных средств	1677
		1	Остатки бюджетных средств	1677
			Свободные остатки бюджетных средств	1677

Приложение 2 к решению Шиелийского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 49/6

Бюджет сельского округа Акмая на 2021 год

Категория	
Класс	

		Подкласс		Сумма, тысяч тенге
			Наименование	
			1. Доходы	38658
1			Налоговые поступления	1632
	01		Падоходный налог	210
		2	Индивидуальный подоходный налог	210
	04		Налоги на собственность	1422
		1	Налоги на имущество	57
		3	Земельный налог	210
		4	Налог на транспортные средства	1155
4			Поступления трансфертов	37 026
	02		Трансферты из вышестоящих органов	37 026
			государственного управления	
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	37 026
Функционалі	ьная группа			
	Администрат	ор бюджетных програ	MM	
		Программа		
			Наименование	
			2. Затраты	38658
01			Государственные услуги общего характера	21028
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	21028
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	21028

06			Социальная помощь и социальное обеспечение	2112
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2112
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	2112
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	983
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	983
		008	Освещение улиц населенных пунктов	983
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	12435
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	12435
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	12435
09			Прочие	2100
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	2100
		040	Реализация мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы "Развитие регионов"	2100

			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	0
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
7			Поступление займов	0
16			Погашение займов	0
	8		Используемые остатки бюджетных средств	0
		1	Остатки бюджетных средств	0
			Свободные остатки бюджетных средств	0

Приложение 3 к решению Шиелийского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 49/6

Бюджет сельского округа Бестам на 2022 год

Категория					
Кла	Класс				
	Подкласс		Сумма, тысяч тенге		
		Наименование			
		1. Доходы	38778		
1		Налоговые поступления	1026		
01		Подоходный налог	154		
	2	Индивидуальный подоходный налог	154		
04		Налоги на собственность	872		
	1	Налоги на имущество	58		
	3	Земельный налог	196		
	4	Налог на транспортные средства	618		

4			Поступления трансфертов	37752
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	37752
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	37752
Функциональ	ная группа			
	Администрато	ор бюджетных програ	MM	
		Программа		
			Наименование	
			2. Затраты	38778
01			Государственные услуги общего характера	23667
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23667
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	23667
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23667
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	1029
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1029
		008	Освещение улиц населенных пунктов	1029
00			Культура, спорт, туризм и	12022
08				12023

			информационное пространство	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	12023
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	12023
09			Прочие	2059
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	2059
		040	Реализация мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы "Развитие регионов"	2059
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	0
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
7			Поступление займов	0
16			Погашение займов	0
	8		Используемые остатки бюджетных средств	0
		1	Остатки бюджетных средств	0
			Свободные остатки бюджетных средств	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан